
1196/1

1196/2

1195/26

772/12

811

788/4

816/1

785/2

790/2

8
4
3
/6

774/4

794/2

794/1

847

784

816/4

813

785/1

822/2

788/1

828/11

814/2

1195/19

828/1

842

1195/5

828/9

819

828/3

828/4

828/10

828/2

789

815/2

828/5

1195/1

828/6
823/2

1195/20

817

779

825/2

818

792

1195/7

790/1

1194

820

828/7

1195/11

814/3

821/2

1195/9

788/7

828/14

1195/16

791

828/12

828/15

786/2

823/1

783/1

1195/22848

1195/2

829/2

1195/17

1195/21

843/1

822/1

812/1

1195/23

825/4

815/1

812/2

843/3

843/2

814/1

1195/8

1195/13

1197

788/9

1195/18

1195/24

796

795

821/1

825/1

788/5

824

788/11

788/3

1195/3

843/5

780

828/13

1195/15

1195/14

828/8

793
816/3

827

816/5

772/11

788/14

T
ruhlá

řská

Staré náměstí

U
 P

ivovaru

K
rátká

918

919

920

921

707

420.98

419.71

419.78
419.81419.78

419.80
419.80

420.37
420.62

420.94

420.90

420.96

420.90
420.78

418.95
418.66

418.71

418.79
418.80

418.81
418.81

418.84418.99

418.95

418.82418.81

418.74
418.75418.93418.69

418.69
418.99418.99

418.70418.69
418.93

418.68418.70

418.65

418.82

418.82

418.87
418.84418.82

418.87

419.16
420.47

420.76

420.32

420.24419.46
419.10

419.12

419.25
419.24

419.35

419.24

419.25

419.21

419.33

419.39

419.46

419.39

419.25

419.22

419.41

419.32

419.34

419.36
419.59

420.14
420.16

420.15

420.14

420.15

420.07

420.06

419.19

419.28
419.18

419.10
419.23

419.17

419.15
419.10

419.09
419.06

419.07
419.11

419.03

418.94

418.88

418.75

418.78

418.78

418.86

418.69
418.73

418.46

418.69

418.69
418.71

418.74

418.75418.75418.75 418.79418.82
418.88

418.88

418.86
418.83

418.89
418.88

418.90

418.95
418.94

418.90
418.93

418.99

418.86

418.38

418.41
418.30

418.33

418.37

418.33 418.38

418.43418.99418.98

418.71

418.82418.76
418.70418.69

418.67

418.70

418.70
418.68418.68

418.64

418.42

418.31418.29

418.21

418.29

418.24418.25

418.96418.96
418.18

418.11

418.17418.17
418.05

416.83
417.01

417.27
417.19 418.10

418.05

418.23

418.26

418.23 418.41
418.43

418.25

417.69
417.79

418.52

418.54

418.69

418.76

418.80

418.69418.52
418.80

419.00

419.12
420.08

419.79

419.74

419.84

419.81

419.88
419.92

419.86

420.16

420.33

420.00

420.14

419.85

419.75

419.77

419.82

419.83

419.82

419.67

419.08

419.24

418.58
418.63

418.74
418.69

418.94
418.98

419.68

419.63

419.63

419.69

419.68

419.72

419.92

419.42

419.55

419.81

419.69

419.48

420.15

418.81

418.81418.91
419.15418.82

418.86

418.81418.78418.75418.75
418.68
418.69

418.70

418.65

418.64418.65
418.64

418.66

418.70
418.98

418.98418.73

419.31

418.08418.08418.07
418.09

418.24

418.26
418.30

418.93
418.93

418.95
418.94

417.92
418.21

417.98

416.53

417.00

417.15

417.30417.14

417.67

417.78
418.11

vstup

vstup

vstup

vstup

vstup

vstup

vstup

vstup

vstup

schody

schody

rampa

herní prvek

herní prvek

herní prvek

herní prvek
herní prvek

herní prvek

ping pong

lavička

lavička

lavička

lavička

lavička

lavička

žlabovka

pris
hup

hup

porosty

chodník

žlabovka

lavička

lavička

pískoviště

stěrk

opěrná zeď

OC 150

KAM 300 

KAM 300 

K
A

M
 3 0

0
 

K
A

M
 3 0

0
 

K
A

M
 3

0
0

 

KAM 300 

KAM 300 

hydrant

LEGENDA SÍTÍ:

PLYNOVOD NTL VE SPRÁVĚ SPOL. GASNET
KANALIZACE VE SPRÁVĚ SPOL. VODÁRNA SOKOLOV

VODOVOD VE SPRÁVĚ SPOL. VODÁRNA SOKOLOV
PODZEMNÍ ROZVODY NN VE SPRÁVĚ SPOL. ČEZ
PODZEMNÍ KABELOVÁ TRASA VO VE SPRÁVĚ MĚSTA KYNŠPERK NAD OHŘÍ

LEGENDA :

LEGENDA ČAR:

KATASTR NEMOVITOSTÍ
OBRYS STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ A OBJEKTŮ

PLOCHA NOVĚ BUDOVANÉ ČÁSTI MATEŘSKÉ ŠKOLY (DĚTSKÁ SKUPINA)

LEGENDA PLOCHY:

PLOCHY STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

OBRYS NOVĚ NAVRŽENÝCH KONSTRUKCÍ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ V MAJETKU MĚSTA KYNŠPERK NAD OHŘÍ

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU VE SPRÁVĚ SPOL. CETIN
NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ VE SPRÁVĚ SPOL. CETIN

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ,  M 1:1000

POZNÁMKA:
TRASY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JSOU VYZNAČENY POUZE ORIENTAČNĚ.
PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ MUSÍ BÝT VYTYČENY STÁVAJÍCÍ TRASY SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY.

S

2310-01

02/2024

1:1000

3x A4

DPS

Kynšperk nad Ohří
St.ú. :

Obec :

Investor :

Akce :

Část :

Obsah : Situace širších vztahů

Kreslil :

Sokolov

Měřítko:

Formát:

Stupeň:

Datum:

Č. zakázky:

Č. přílohy:

Město Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří

Datum :Index změny : Proved l: Podpis :Popis změny :

Jiří Nováček

C.1.

Ing.Vlastimil Čegan

IČO: 064 36 943

Autorizovaný inženýr v oboru statika
a dynamika staveb,   ČKAIT 1300291

telefon : 776 211 125

Projektová činnost ve výstavbě

Jiří Nováček

pro pozemní stavby

telefon : 602 212 700

Office: Americká 1, 350 02 Cheb

 vlastimil.cegan@konstrukce-cheb.cz 
novacji@seznam.cz vlastimil.cegan@seznam.cz 

jiri.novacek@konstrukce-cheb.cz 

Konstrukční kancelář

IČO: 702 38 740

Jiří Nováček Ing. Martin Kroc

Projektant : Zodp.projektant :

Zázemí pro dětskou skupinu na p.p.č.1195/22,
k.ú. Kynšperk nad Ohří

C. Situační výkresy

č.p.367

stavba občanského vybavení

U Pivovaru

Staré náměstí

Parkoviště

MATEŘSKÁ ŠKOLA

TRASA TEPLOVODU VE SPRÁVĚ MĚSTA KYNŠPERK NAD OHŘÍ
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